iWÇO Mi NiC IPAÍ. DKP. -U (. I T VIKIRA COi l JNHO

f RNO Mí MC. IPAl Di. INUtPtNDPNriA

ADENDO AO TERMO DE REFERÊNCIA DA PREGÃO ELETRÔNICO N® 06.008/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 06.008/2024.
OBJETO: Registro de preço visando futuras e eventuais aquisições de cestas básicas
para atender as necessidades da Secretaria de Trabalho e Assistência Social do
Município de Índependência\CE.

ONDE LÊ - SE:

LOTEIJ MICO

2
Arroz

beneficiado
5000.0 Quilograma

R$

10,88
R$

54.400.00
Especificação: ARROZ BENEFICIADO, TIPO: BRAN
CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1

CO. SUBGRUPO: INTEGRAL,

LÉIA~SE:

LOTE ÚN CO

2
Arroz

beneficiado
5000.0 Quilograma

R$

10,88

R$

54.400,00
Especificação: ARROZ BENEFICIADO. TIPO: BRANCO.
SUBGRÜPO:BRANCO,CLASSE: LONGO FINO, QUALIDADE: TIPO 1

A modificação se faz necessária em correção, devido a um equívoco no momento de

confecção do edital. As demais cláusulas e condições, seguem sem alterações,
conforme estabelecido pela Lei 14.133/21.

Independência - CE, 01 de abril de 2025.

Atenciosamente,

THAIS FEf^RA DA SILVA

Secretária de Trabalho e Assistência Social

'üi .VSiJ ' '.'.•..v t>r

Ri*! <lo Ciu.'C->r«>, 5-ÍJ )nrtr-(3vnfS»»(ic,u«,. O £•
CEP 63640 000 ( CNPJ Í.C 5>fr2-f - í.-OOOl-iO